MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

               SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 688, DE 07 DE JANEIRO DE 2020.

 “Dispõe sobre a renumeração dos

Decretos Municipais e dá outras

providências”.

 JEFFERSON LUIZ MARTINS Prefeito Municipal de Barra do

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhes

são conferidas por Lei,

CONSIDERANDO a necessidade de reestabelecer a Ordem

Sequencial Cronológica de Decretos; e

CONSIDERANDO que essa Administração preza pelo

Princípio da Legalidade dos atos administrativos;

DECRETA:

Art. 1º. Ficam renumerados os Decretos abaixo transcritos

seguindo a Ordem Sequencial Cronológica:

De 685/2019 Para 686/2019

De 686/2019 Para 687/2019

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Município de Barra do Turvo - SP, 07 de janeiro de 2020.

JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal